
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE LEONARDO DA VINCI 

CON SEZIONI ASSOCIATE LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO - LICEO ARTISTICO - I.T.G. E SERALE 

Via L. da Vinci - 08045 Lanusei (OG) - Tel. 0782/42624 - fax 0782/480198 

E Mail: nuis01600v@istruzione.it  - Posta certificata: NUIS01600V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice Fiscale: 91005600910 – C.M. NUIS01600V 

Codice IPA istsc_nuis01600v – Fattura elettronica codice univoco dell’ufficio: UFYL6X 

 

 
1 

Prot. n. (vedi segnatura               Lanusei, 27/03/2018 
 

Avviso “Tutti a iscol@” 2017-2018 Linea C 
CUP  I23C17000100002              CLP 11020131011TC170104 

 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva di cui  alla Selezione  ad evidenza pubblica per soli titoli per 
n. 2 Psicologo e n. 2 Pedagogista  per la partecipazione alle progettualità relative alla Linea C da                        
svolgersi presso l'Istituto D'Istruzione Superiore "Leonardo da Vinci" di Lanusei d di cui all’Avviso “TUTTI A 

ISCOL@” della Regione Autonoma della Sardegna CUP I23C17000100002 - CLP 

110200131011TC170104 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista   l’approvazione delle graduatorie linea C – Determinazione n. 448 prot. n. 17137 del 
05.12.2017 della Regione Autonoma della Sardegna avviso “Tutti a Iscol@” annualità 
2017-2018; 
 

Considerato  che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto di tipologia C, è 
necessario ricorrere alle figure professionali specializzate di cui all’Avviso di selezione ad  
evidenza pubblica per soli titoli per psicologi e pedagogisti nostro prot. 1176/6.9.b del 23-
02-2018  
 

Esaminati  i ricorsi pervenuti; 
 
Visti   i lavori della commissione; 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive in data 27/03/2018 
 
 

                Il Dirigente Scolastico 
                Ing. Antonio Piroddi 

                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                    ex art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


